


	
		
			
				
				
					

						[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


				

				
					

					

					

				

				Volejte
222 762 000

				Napište
info@pexi.cz

				

				
		

			
		Domů
		


	

			
		O nás
		

		

			
		O nás
		


	

			
		Kontakty a lidé
		


	

			
		Kariéra
		


	

			
		Kde nakoupit
		


	

			
		Co o nás napsali
		





	

		
		Akce a aktuality, Blog
		

		

			
		Aktuality
		


	

			
		Podporujeme
		


	

			
		Naše akce
		


	

			
		Blog
		





	

			
		Pro odběratele a média
		

		

			
		Obchodní spolupráce
		


	

			
		Pro registr. odběratele
		


	

			
		Pro média
		





	

			
		E-shop
		

		

			
		Získej odměnu za registraci 100,- Kč
		








			

		

	
	
		
				
		
			Společenské, deskové,

			naučné hry

			a puzzle

		
			Novinky
	20 Maxi
	60 dílků
	90 dílků
	Cestovní a Mini
	Kvízy a hlavolamy
	Licence
	Naučné a vzdělávací
	Ostatní
	Pohybové
	Pro dívky
	Pro nejmenší
	Puzzle
	Rodinné a párty
	Speciální
	Strategické


	
	
		
			Kreativita, modelování, malování
		
			Novinky
	Kreativní sady
	Modelovací hmoty 
	Ostatní tvořivé
	Sady s pastelkami a barvami


	
	
		
			Stavebnice

			a naučné

			sady
		
			Novinky
	Sady vzdělávací
	Stavebnice
	Učební pomůcky


	
	
		
			Hračky

			pro klidné usínání
		
			Novinky


	
	
		
			Dětské teploměry
		
			Novinky
	Analogové
	Digitální 
	Respirátory
	Respirátory


	




			 

			
				
	Vyhledat sortiment

	
		
	
		
		Hledat
	



	

	




	Naše značky

	
		
		Alexander
	Right Games-RBG
	PlayFoam - modelína
	Hra školou®
	Sova Moudrá hlava




	

	




	Novinky, Akce, Slevy

	
		Nechcete si nechat ujít naše nové výrobky a informace o slevách a našich akcích? Předejte nám svůj e-mail.


	
		
		 Zrušit zasílání novinek
		Zasílat
		
		
		
	




	

	




	Aktuální soutěž

	
		[image: ]
Všechny soutěže aktuálně naleznete na našem Facebooku na adrese www.facebook.com/pexicz. Nebo vyhledejte facebookovou stránku "MilujemeHračky"
více informací

Archiv soutěží


	

	







				



				
				
					
				

				© Pexi.cz 2007-2021


			

			
	
		Vítejte na stránkách Pexi!

		JIž 10 let patříme mezi největší distributory her a hraček v České a Slovenské republice. V našem nejširším sortimentu naučných a vzdělávacích her si vyberete to nejlepší pro vaše děti. Naučné hry pravidelně získavají významná ocenění odborníků a laické veřejnosti. Naposledy hra "Tvary, barvy, paměť" získala cenu Správna hračka v letošním roce  Co tu najdete? Naučné hry od 3 let, strategické hry a vzdělávací hračky, kreativní sady - od modelíny, pískové omalovánky až po vystřihovánky po dívky. Mohli by vás zaujmout i elektornické plyšové hračky pro klidné usínání. Jsme přímí dovozci a zajišťujeme, aby vždy splňovaly přísné normy pro dětské hračky podle uváděného věku.

Tak vzhůru za zábavou, veselým vzděláváním a klidným usínáním!





	Naše značky

	
		[image: Alexander]
	[image: Right Games-RBG]
	[image: PlayFoam - modelína]
	[image: Hra školou®]
	[image: Sova Moudrá hlava]




		
		10. 12. 2023

		Další ročník benefičního koncertu NFZŽ v Dobříši byl opět vyjímečný

		 

		Jako každoročně se v zimě konal tradiční benefiční koncert Nadačního fondu Zdeňky Žádníkové, se kterým nás pojí dlouholetá spolupráce od roku 2008.
 Více

	
	
		21. 10. 2023

		Novinky ABECEDA není nuda a Cedulky - Čísla a znaky

		 

		Zase o něco lehčí učení abecedy a k tomu interaktivní cedulky s čísly Více

	
	
		1. 7. 2023

		Dětský a psí den v Ludvíkovicích

		 

		Výtěžek z prodeje tomboly, kde byly hry od Pexi, putoval na charitativní projekty Více

	
	
		15. 5. 2023

		Svět knihy 2023 jsme si užili společně s vámi

		 

		Další ročník výstavy Svět knihy 2023 je za námi. Zvali jsme vás na něj prostřednictvím našiho Facebooku. Mohli jste na něm vidět a pořídit si nejen spustu knih, ale i Více

	


 


	Všechny aktuality


 


	
	
		Nejoblíbenější

		
			[image: ]
			Evoluce-KONTINENTY (rozšíření)
		
		
			[image: ]
			Šestivětrník Pestrobarevný 2 (25x50 cm)
		
		
			[image: ]
			PEXI SOAP ART Výroba mýdel - Jednorožec
		
		
			[image: ]
			Móda a Modelky 2 - Párty šaty
		
	

	
		Nejnovější

		
			[image: ]
			Ubrousky VYBARVOVACÍ - PRINCEZNY (12 ks)
		
		
			[image: ]
			Knížka rozkládací globus  - VESMÍR
		
		
			[image: ]
			Maňásková knížka  - Obejmi mě! KRÁLÍČEK
		
		
			[image: ]
			Maňásková knížka  - DRÁČEK
		
	

	 



			

		

	

